АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2014                                                                                                                      № 162
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования от 07.08.2012 № 95 «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов и содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде на 2012-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с  постановлением Главы муниципального образования Стёпанцевское от 09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Стёпанцевское» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального образования от 07.08.2012 № 95 «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов и содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде на 2012-2015 годы» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 «Паспорт Программы» десятую строку изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	На реализацию программы необходимо 1836,8 тыс. руб.;

в том числе, средства бюджета муниципального образования на капитальный ремонт многоквартирных домов с участием средств граждан приватизированных квартир – 365,2 тыс. руб.;

- на капитальный ремонт муниципального жилищного фонда – 407,6 тыс. руб.;
- взносы за капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах – 570,0 тыс. руб.;
- на содержание незаселенных жилых помещений – 415,4 тыс. руб.;

- установка приборов учета электроэнергии – 0,9 тыс. руб.;

- комплексные кадастровые работы по образованию земельных участков – 10,0 тыс. руб.;

- инвентаризация и паспортизация нежилых помещений – 43,9 тыс. руб.
- оформление справок об износе МКЖД – 21,3 тыс. руб.

- совершение нотариальных действий – 2,5 тыс. руб.

1.2. В пункте 7 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

На реализацию муниципальной программы муниципального образования на 2012 - 2015 годы планируется направить  1836,8 тыс.руб. капитальных вложений

                                                                                                           тыс. руб.

	Всего:
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015  год

	Всего:
	1836,8
	325,0
	222,6
	447,2
	842,0

	1.Бюджет муниципального образования
	1760,2
	248,4
	222,6
	447,2
	842,0

	из них:

	На капитальный ремонт многоквартирных домов
	288,6
	78,6
	3,9
	86,1
	120,0

	На капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
	407,6
	0,0
	98,1
	49,5
	260,0

	Взносы за капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах
	570,0
	0,0
	0,0
	228,0
	342,0

	На содержание незаселенных жилых помещений муниципального жилищного фонда
	415,4
	135,0
	120,6
	59,8
	100,0

	Установка приборов учета электроэнергии в помещении
	0,9
	0,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Комплексные кадастровые работы по образованию земельных участков д. Эдон, ул. Мира, д. 1
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Инвентаризация и паспортизация нежилых помещений
	43,9
	23,9
	0,0
	0,0
	20,0

	Оформление справок об износе МКЖД
	21,3
	0,0
	0,0
	21,3
	0,0

	Совершение нотариальных действий
	2,5
	0,0
	0,0
	2,5
	0,0

	2. Средства собственников
	76,6
	76,6
	0,0
	0,0
	0,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                                      О. Ю. Рябинина